

Årsredovisning

för

Horreds Bil & Maskin AB

559171-7391

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Horreds Bil & Maskin AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 30 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Horred den 30 juni 2025

Mikael Johansson

Mikael Johansson

Årsredovisning

för

Horreds Bil & Maskin AB

559171-7391

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för Horreds Bil & Maskin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför reparationer och service på bilar, husbilar och motorcyklar samt säljer bränsle, reservdelar och maskiner för skog och trädgård.

Företaget har sitt säte i Marks kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget omsättning har minskat under vilket beror på att verksamhetsgren avseende bränsleförsäljning har sålts.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	10 034	19 331	20 034	17 222
Resultat efter finansiella poster	-194	49	-186	220
Soliditet (%)	10	15	11	18

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	155 329	48 713	254 042
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		48 713	-48 713	0
Årets resultat			-193 801	-193 801
Belopp vid årets utgång	50 000	204 042	-193 801	60 241

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	204 042
årets förlust	-193 801
	10 241
disponeras så att	
i ny räkning överföres	10 241
	10 241

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 034 246	19 330 543
Övriga rörelseintäkter		11 393	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 045 639	19 330 543
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-8 816 541	-17 641 766
Övriga externa kostnader		-547 511	-761 235
Personalkostnader	2	-776 747	-789 187
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-99 617	-90 460
Summa rörelsekostnader		-10 240 416	-19 282 648
Rörelseresultat		-194 777	47 895
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 394	866
Räntekostnader och liknande resultatposter		-418	-48
Summa finansiella poster		976	818
Resultat efter finansiella poster		-193 801	48 713
Resultat före skatt		-193 801	48 713
Årets resultat		-193 801	48 713

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	155 099	217 716
Summa materiella anläggningstillgångar		155 099	217 716
Summa anläggningstillgångar		155 099	217 716
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		650 122	750 534
Summa varulager		650 122	750 534
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		34 329	120 284
Övriga fordringar		45 452	164 288
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 630	15 200
Summa kortfristiga fordringar		85 411	299 772
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		82 123	443 661
Summa kassa och bank		82 123	443 661
Summa omsättningstillgångar		817 656	1 493 967
SUMMA TILLGÅNGAR		972 755	1 711 683

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		204 042	155 329
Årets resultat		-193 801	48 713
Summa fritt eget kapital		10 241	204 042
Summa eget kapital		60 241	254 042
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	4	847 190	851 543
Summa långfristiga skulder		847 190	851 543
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		27 300	434 455
Övriga skulder		28 024	148 655
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	22 988
Summa kortfristiga skulder		65 324	606 098
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		972 755	1 711 683

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	471 098	444 198
Inköp	37 000	26 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	508 098	471 098
Ingående avskrivningar	-253 382	-162 922
Årets avskrivningar	-99 617	-90 460
Utgående ackumulerade avskrivningar	-352 999	-253 382
Utgående redovisat värde	155 099	217 716

Not 4 Långfristiga skulder

Bolaget har inga skulder som förfaller senare än 5 år.

Horred den 30 juni 2025

Mikael Johansson

Mikael Johansson

20250707:2025071009803